
RezeRvace:
Pokud máte svůj rezervační kód z dárkového poukazu nebo rezervačního kuponu,  

můžete si let rezervovat online v našem rezervačním systému http://rezervace.skydivearena.com  
nebo na naší bezplatné lince 800 888 975 (Po – Pá: 9:00 – 17:00),  
případně emailem na rezervace.praha@hurricanefactory.com

zÁKLaDNÍ INFORMace O vaŠeM LeTU
Létání ve větrném tunelu HURRICANE 
FACTORY je určeno všem, kteří chtějí zažít 
pocit z letu a volného pádu, aniž by měli 
s  létáním předchozí zkušenosti. Můžete lé-
tat ve větrném proudu o rychlosti kolem 
200 km/hod, což je rychlost odpovídající 
hurikánu. Letová komora o průměru 4,3 m je 
po dobu Vašeho letu uzavřená a celou dobu 
létáte pod dohledem zkušeného instruktora. 
Pomocí posunků Vám instruktor ukazuje, jak 
ovládat své tělo a v krátkém čase Vás naučí 
pohybovat se v proudu vzduchu. 

Do větrného tunelu HURRICANE FACTORY se 
dostavte alespoň 60 minut před Vaším le-
tem. S sebou můžete mít doprovod, který 
může Váš let sledovat, fotit či natáčet. 

Doporučujeme pohodlné oblečení pod 
kombinézu a šněrovací boty. 

Poté, co na recepci vyplníte a podepíšete 
prohlášení letce, dostanete podrobnou in-
struktáž a pozemní přípravu od našich kvali- 
fikovaných instruktorů. Následně Vám 
zapůjčíme kombinézu, přilbu a brýle a jde se 
létat. Tunel HURRICANE FACTORY je vybaven 
záznamovým systémem, který umožňuje 
získat video nebo fotografie z Vašeho letu jako 
vzpomínku na tento nevšední zážitek.

Létat může každý od 5 do 100 let bez 
vážnějších zdravotních problémů. Oso-
by mladší 18 let potřebují souhlas jednoho 
z rodičů nebo zákonných zástupců.  


